2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА              КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  22.12.2021                                                                                               № 43/306
	пгт Богородское
Кировской области
О состоянии преступности и правонарушений на территории Богородского района

	На основании выступления начальника МО МВД России (Куменский) О состоянии преступности и правонарушений на территории Богородского района за 2020 и 2021 годы,  Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Принять информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Богородского муниципального округа    А.С. Соболева
Глав Богородского
муниципального округа      А.В. Растегаев